
南  北  线

东  西  线

东  丰  线

麻生站

北34 条站

北24 条站

北18 条站

北12 条站

札幌站

大通站

薄野站

中岛公园站

幌平桥站

中之岛站

平岸站

南平岸站

澄川站

自卫队前站

真驹内站

宫之泽站

发寒南站

琴似站

二十四轩站

西28 丁目站

圆山公园站

西18丁目站

西11丁目站

大通站

巴士中心前站

菊水站

东札幌站

白石站

南乡7 丁目站

南乡13 丁目站

南乡18 丁目站

大谷地站

云雀之丘站

新札幌站

荣町站

新道东站

元町站

环状通东站

东区役所前站

北13 条东站

札幌站

大通站

丰水薄野站

学园前站

丰平公园站

美园站

月寒中央站

福住站

成人 儿童

日元地铁票价

区间
区分

成人 儿童

日元

日元

成人

儿童

成人

儿童

成人

儿童

区间
区分

地铁 有轨电车·私营巴士换乘票价

1区·3km以内 ②区·5km以内 2区·7km以内 3区·11km以内 4区·15km以内 5区·19km以内 6区·21km以内

有轨
电车

巴士
１区

巴士
２区

地铁
区数

地铁区数表

地铁区数表的阅读法

A～B、B～C、C～D为1区。

A～C、B～D的②为2区的5km以内。

A～D为2区的7km以内。

成人 儿童

日元

区间
区分

全 区 间210
250
290
330
360
380

340
170
370
180

360
180
390
190

380
190
410
200

420
210
450
220

460
230
490
240

490
250
520
260

510
260
540
270

110
130
150
170
180
190

公里区间票价另行收费

有轨电车票价 （参考）私营巴士票价

票价 Fare

Please direct inquiries

regarding Commuter Pass

fares to the Sapporo

Transportation Information

Center 

(TEL: 011-232-2277)

※票价是截至2019年10月1日的信息。

＊Prices Iisted are current as of October 1, 2019  

Hosui Susukino

月票费请咨询

札幌市

(TEL011-232-2277)

交通信息中心

100200

330
160

370 410 450
220180 200




